[image: image1.png]SES GOVERNO DE
SECRETARIADE MATO GROSSO
ESTADO DE SAUDE ESTADO DE TRANSFORMAGAO

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DO ESTADO DE MATO GROSO
COORDENADORIA DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 007/2016/DG/ESP/SES-MT
RESULTADO PRELIMINAR
A ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DO ESTADO DE MATO GROSSO torna público o resultado preliminar do Processo Seletivo de candidatos às vagas de alunos do Curso de Especialização em Saúde Pública, de acordo com os critérios estabelecidos no Edital de Seleção nº 007/2016/DG/ESP/SES-MT, publicado no D.O.E, em 12 de maio de 2016, n. 26776, conforme abaixo descrito:
Candidatos com inscrição indeferida:

	NOME

	1. Bruno Augusto Barros e Matos

	2. Carla Andréia de Souza

	3. Giovanna Aparecida Scariot Contini

	4. Heloisa Scatola

	5. Leandro Morais Dias Ribeiro

	6. Lindaura Pereira Ramos

	7. Lorana Maylla Mendonça Nogueira

	8. Lucinéia Sant’anna de Souza

	9. Marciele Soares Lacerda

	10. Raíra Peaguda

Candidatos desclassificados por não atenderem aos requisitos do edital:

	NOME DO CANDIDATO

	11. Márcia Silva de Assis Souza

	12. Sandro Camargo da Silva

	13. Cristiana Sabina de Campos

	14. Maria Gonçalina de Brito Alves Oliveira

	15. Gisely Maria Melo Moreira Lopes da Costa

	16. Michelly Neves Silva

	17. Tatiane Sobrinho Lopes

	18. Claudia Mara Mendes

Candidatos aprovados para as vagas destinadas a profissionais de saúde de nível superior que atuam no sistema público de saúde do estado de Mato Grosso, preferencialmente efetivos, lotados no âmbito municipal, estadual e federal:

	Nº
	Nome

	01
	Alessandro Mauro de Siqueira Godoy

	02
	Ana Paula Torres de Souza

	03
	Andrean Jhonatas de Lima

	04
	Ariadne Alves Masson Pimenta

	05
	Benedito Gerônimo Gonçalves Dorileo

	06
	Carla Regina Fonseca

	07
	Carolina de Souza Morato

	08
	Esojalien Alves dos Santos

	09
	Fernanda Rodrigues De Lima

	10
	Flávia Andréia de Azevedo Alves da Silva

	11
	Gabrielle Taques Silva de Almeida

	12
	Glória Jurema da Cruz Garcia

	13
	Ivan Lopes Fernandes

	14
	Jerusa Coppieters Vidrik

	15
	Larissa Cristhiane Oliveira Rondon de Paula

	16
	Laura Fabiane de Oliveira Patrícia

	17
	Luís Fernando Generoso de Oliveira

	18
	Marisol Malaguti

	19
	Mayara Leite de Aquino

	20
	Patrícia Batista Dias de Souza

	21
	Priscila Weigert Duarte

	22
	Silbene Letícia Vicuña Souza

	23
	Thais Dayana da Silva

Candidatos aprovados para as vagas destinadas a profissionais de saúde de nível superior que atuam no sistema público de saúde do estado de Mato Grosso, preferencialmente efetivos, lotados na Secretaria de Estado de Saúde:

	Nº
	Nome do candidato

	01
	Alessandra Lourdes Marcos

	02
	Alessandra Stefan Potratz

	03
	Luzia Aparecida Cardoso

Candidatos aprovados para as vagas destinadas a profissionais de saúde de nível superior da comunidade:

	Nº
	Nome do candidato

	01
	Tamara silva e silva

	02
	Graziela conceição da silva

	03
	Arailza ferreira da silva Lopes

Candidatos aprovados para as vagas destinadas a portadores de deficiência:

	Nº
	Nome do candidato

	01
	Alex Brito de Souza

Candidatos suplentes:

	Nº
	Nome do candidato

	01
	Ana Paula Burali

	02
	Bruna Argolo soares

	03
	Aldi Gomes

	04
	Patrícia Alcântara Andrade

	05
	Celia conceição Arcanjo Ferreira

	06
	Vania Cristina Sanchez Franceschi

Dos Recursos:
Serão admitidos recursos direcionados à Comissão Geral do Processo Seletivo Edital nº 007/2016, no prazo de 05 a 08/08/2016. Os recursos serão recebidos na Escola de Saúde Pública do Estado do Mato Grosso, situada na Rua Adauto Botelho n. 552, Coxipó-Sul, CEP: 78085-200, Cuiabá/MT, podendo ser enviados pelas agências dos correios ou entregues pessoalmente no setor de Protocolo. Valerá a data de postagem ou entrega. Não serão aceitos recursos enviados por correio eletrônico.

Comissão Geral do Processo Seletivo
Portaria nº 094/2016/GBSES
  Cuiabá, 04 de agosto de 2016.

	[image: image2.png]N SUS =%

crtor e Extad d= Satide

	ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA – SES/MT

Av. Adauto Botelho n.º552 Coxipó Sul

Fone: 3613-2223 Fax 613-2233

CEP 78085-200 - Cuiabá – MT

[image: image1.png][image: image2.png]_1059917138